
 

1 
 

UCHWAŁA Nr 882/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.02.14-IZ.00-019/23 w ramach 
Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie  2.14 Ochrona 
różnorodności biologicznej, typ projektu: B. Rozwój centrów ochrony 
różnorodności biologicznej (tryb konkurencyjny), w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.566 .) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021 poz. 6085), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44, art. 50 oraz 
56 ust. 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn.zm.), oraz w Uchwale Nr 1975/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 17 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 
2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie  2.14 Ochrona różnorodności biologicznej, 
typ projektu: B. Rozwój centrów ochrony różnorodności biologicznej (tryb konkurencyjny),  
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 (z późn.zm.), uchwala 
się co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę podstawową ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria 

wyboru i uzyskały wymaganą liczbę punktów oraz dokonuje się wyboru do 

dofinansowania projektów w ramach naboru nr FEMP.02.14-IZ.00-019/23, w ramach 

Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie  2.14 Ochrona 

różnorodności biologicznej, typ projektu: B. Rozwój centrów ochrony różnorodności 

biologicznej w ramach programu FEM 2021-2027, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 



 

2 
 

§2 

Upoważnia się członków Zarządu Województwa Małopolskiego do zawarcia umów 

o dofinansowanie projektów w ramach naboru nr FEMP.02.14-IZ.00-019/23, w ramach 

Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.14 Ochrona 

różnorodności biologicznej, typ projektu: B. Rozwój centrów ochrony różnorodności 

biologicznej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, 

według specyfikacji określonej w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 882/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku  

w sprawie zatwierdzenia podstawowej listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.02.14-IZ.00-019/23,  

w ramach Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie  2.14 Ochrona 

różnorodności biologicznej, typ projektu: B. Rozwój centrów ochrony różnorodności 

biologicznej, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 

(FEM 2021-2027). 

W ramach Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie  2.14 Ochrona 

różnorodności biologicznej, typ projektu: B. Rozwój centrów ochrony różnorodności 

biologicznej, w dniu 18 października 2023 roku ogłoszony został nabór numer 

FEMP.02.14-IZ.00-019/23. 

Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosi 

6 666 300,00 zł, przy czym dofinansowanie pochodzi wyłącznie ze środków EFRR. 

 

W okresie od dnia 20 grudnia 2023 roku do 18 kwietnia 2024 roku przeprowadzona 

została ocena formalna, finansowa oraz merytoryczna złożonych wniosków. 

Pozytywny wynik oceny formalnej uzyskały 2 projekty. Zadania przekazano do dalszej 

oceny. Pozytywny wynik oceny finansowej uzyskał 1 projekt. W wyniku oceny 

merytorycznej, projekt uzyskał 13 pkt., co stanowi 50% maksymalnej liczby punktów, 

możliwych do uzyskania na etapie oceny merytorycznej.   

 

Rozstrzygnięcie postępowania następuje przez zatwierdzenie uchwałą ZWM listy 

ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały wymaganą 

liczbę punktów.  

W związku z powyższym, niniejszą Uchwałą dokonuje się wyboru do pełnego 

dofinansowania zadania nr FEMP.02.14-IZ.00-0059/23 pn.: „Odbudowa budynku 

oranżerii na terenie Ogrodu Botanicznego wraz z rozbudową o pomieszczenia 

gospodarcze i techniczne przy ul. Kopernika 27 w Krakowie”, złożonego przez 

Uniwersytet Jagielloński, Wydział Biologii i Nauk o Ziemi, na maksymalną 

całkowitą kwotę dofinansowania w wysokości 6 665 422,11 zł. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie wyboru 

do dofinansowania projektu znajdującego się na liście stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 


